
番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

1
金沢公共職業安定所ほか４箇所で
使用する電力供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
北陸電力株式会社　石川支店

金沢市下本多町六番丁11番地
一般競争入札 10,139,094

基本料金単価
1,512.00円/ｋＷ・月

使用電力量単価
夏季　11.11円/ｋＷｈ

その他季　10.14円/ｋＷｈ

99.9%
単価契約

年間見込額
（10,139,063円）

2
平成24年度　石川労働局管内で使
用する消耗品購入（単価契約）

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月9日

アドニス 株式会社
金沢市芳斉1-3-3

イワイ 株式会社
金沢市大手町15-22

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

株式会社 タナカ・ジム
金沢市天神町1-13-8

株式会社 ディオス金沢
金沢市泉野出町3-9-16

デュプロ北陸販売 株式会社
金沢市福増町北1300

有限会社 文宝堂
金沢市神宮寺1-16-6

株式会社 にしき堂
金沢市古府1-60

北陸オフィスライフ 株式会社
金沢市入江2-9-1

株式会社 やち屋
金沢市石引2-5-3

一般競争入札 別紙のとおり 別紙のとおり 別紙のとおり

3
金沢公共職業安定所外4箇所 機械
警備業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
セコム北陸　株式会社
金沢市香林坊2-4-30

一般競争入札 3,129,000 850,500 27.2%

4
金沢公共職業安定所外2箇所 駐車
場交通誘導業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
株式会社　ガード北陸
小松市日の出町4-232

一般競争入札 15,340,500 10,391,640 67.7%

1/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

5
石川労働局管内庁舎 清掃及び植栽
維持管理業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
有限会社　グリター企画

金沢市若宮町ホ4-4
一般競争入札 10,920,000 8,340,150 76.4%

6
金沢公共職業安定所 空調設備保守
点検業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
北菱設備システム　株式会社

金沢市古府3-12
一般競争入札 1,843,800 1,029,000 55.8%

7
七尾地方合同庁舎外2箇所 機械設
備等保守管理業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
ブイファッション仙台　株式会社

宮城県仙台市宮城野区原町5-8-47
一般競争入札 2,289,000 1,667,400 72.8%

8
平成24年度　求人情報誌配送業務
委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
赤帽石川県軽自動車運送協同組合

金沢市出雲町イ219
一般競争入札 903,000 840,630 93.1%

9
平成24年度就職支援セミナー業務
委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月9日
松村ビジネスサービス　株式会社

金沢市広岡2-1-27
一般競争入札 7,402,500 6,678,000 90.2%

10
金沢公共職業安定所 昇降機（日立
製）保守点検業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
株式会社　日立ビルシステム　北陸支

社
金沢市西念1-1-3

一般競争入札 737,100 352,800 47.9%

11
七尾地方合同庁舎外2箇所 昇降機
保守点検業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日

エス・イー・シーエレベーター　株式会
社

北陸支店
金沢市広岡2-2-27

一般競争入札 1,428,000 882,000 61.8%

12
石川労働局 自動ドア保守点検業務
委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
寺岡オートドア　株式会社　金沢営業所

金沢市若宮1-82
一般競争入札 681,450 571,200 83.8%

2/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

13
石川労働局 消防設備保守点検業務
委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
ブイファッション仙台　株式会社

宮城県仙台市宮城野区原町5-8-47
一般競争入札 751,800 508,200 67.6%

14
平成24年度　給与等システムプログ
ラムの使用許諾、ソフトウェアサポート
及びハード保守契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
コンピュータ・システム　株式会社

京都府京都市上京区
六軒町通元誓願寺上ル玉屋町226-3

一般競争入札 2,311,381 2,244,060 97.1%

株式会社　にしき堂
金沢市古府1-60

6,090,000
○A4　1箱2500枚

単価1,070円（税抜）
73.8%

単価契約
年間見込額

（4,494,000円）

183,750
○A3　1箱1500枚

単価1,366円（税抜）
74.3%

単価契約
年間見込額
（143,430円）

1,050,000
○B4　1箱2500枚

単価1,690円（税抜）
80.5%

単価契約
年間見込額
（887,250円）

36,225
○B5　1箱2500枚
単価855円（税抜）

70.8%
単価契約

年間見込額
（26,932円）

一般競争入札

株式会社　政浦
七尾市古府町へ部37

平成24年度 石川労働局管内で使用
する再生コピー用紙購入（単価契
約）

15

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月9日

3/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

16
平成24年度 自動車燃料、施設燃料
等購入契約（単価契約）

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
石川県石油販売協同組合

金沢市尾山町9-25
一般競争入札 6,148,191

（税抜）
○自動車用無鉛ガソリン
１ℓ　148.00～153.00円

○エンジンオイル
１ℓ　1,230.00円
○タイヤ交換

１本　800.00円
○ワックス洗車

１回　1,800.00円
○　灯油

１ℓ　102.00円
○　Ａ重油

１ℓ　93.00円

98.6%
単価契約

年間見込額
（6,062,553円）

17
平成24年度 一般定期健康診断及び
定期特殊健康診断 業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月9日
財団法人　石川県予防医学協会

金沢神野町東115
一般競争入札 3,896,140

（税抜）
○一般定期健康診断
・基本検診：2,200円
・肺がん検査：0円

・心電図検査：1,200円
・血液検査：1,800円
・胃検査：3,400円

・便潜血反応検査：1,000円
・喀痰細胞診：2,300円
○特別定期健康診断
・ＶＤＴ検診：600円

・電離放射線健康診断：
2,200円

○再検査
・肺ＣＴ検査：7,000円

・全大腸内視鏡検査：15,000
円

・空腹時の血中グルコースの
量の検査：10,000円

・胃部内視鏡：7,000円

79.3%
単価契約

年間見込額
（3,091,200円）

18
平成24年度 石川労働局管内で使用
する事務機器（リコー製複写機等）保
守及び消耗品供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
リコージャパン　株式会社
中部営業本部石川支社

金沢市広岡1-13-22
一般競争入札 6,256,882

１枚使用当たり
1.39円～19.72円

（税抜）
99.6%

単価契約
年間見込額

（6,232,413円）

19
平成24年度 石川労働局管内で使用
する事務機器（富士ゼロックス製複写
機等）保守及び消耗品供給

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
富士ゼロックス北陸　株式会社

金沢市中橋町11-18
一般競争入札 3,525,265

１枚使用当たり
2.50円～37.73円

（税抜）
100.0%

単価契約
年間見込額

（3,525,265円）

20
平成24年度 石川労働局管内で使用
する事務機器（キャノン製複写機等）
保守及び消耗品供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
株式会社　丸菱

金沢市問屋町2-20
一般競争入札 1,420,511

１枚使用当たり
5.00円～5.50円

（税抜）
98.6%

単価契約
年間見込額

（1,400,263円）

4/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

21
平成24年度「新規購入複合機11台
の保守及び消耗品供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
株式会社　丸菱

金沢市問屋町2-20
一般競争入札 3,443,995

１枚使用当たり
3.80円～25.00円

（税抜）
100.0%

単価契約
年間見込額

（3,443,995円）

22
七尾・加賀地方合同庁舎 合併処理
設備保守点検業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月2日
北研エンジニアリング　株式会社

金沢市松島3-79
一般競争入札 486,150 443,100 91.1%

23
「平成25年3月新規学校卒業者対象
求人のしおり」の印刷作成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月25日
第一印刷　株式会社

七尾市古府町へ部３４番地１
一般競争入札 551,250 300,132 54.5%

24
平成24年度 石川労働局および各署
所用封筒印刷作成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年4月25日
小西紙店印刷所

金沢市駅西本町５－２－１
一般競争入札 2,188,995 1,521,807 69.5%

25
「新規大学等卒業予定者の公正な採
用選考」に係る新聞広告掲載

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年5月9日
株式会社　東海アドエージェンシー

愛知県名古屋市中区大須４－１２－３
一般競争入札 913,500 617,400 67.6%

26
平成24年度 石川労働局所有官用車
の車検及び定期点検業務

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年5月11日
石川トヨタ自動車　株式会社

金沢市御影町３－１
一般競争入札 1,285,360 1,044,910 81.3%

27
平成24年度 助成金現地調査業務用
レンタカー借上げ

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年5月23日
タイムズモビリティネットワークス　株式

会社
広島県広島市中区鉄砲町７－１８

一般競争入札 786,030 620,550 78.9%

5/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

28 第1回合同就職面接会会場設営等

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年5月31日
株式会社　北陸スタッフ
金沢市本多町３－２－１

一般競争入札 1,971,900 1,247,400 63.3%

イワイ 株式会社
金沢市大手町15-22

500,624 450,240 89.9% №１　トナー類(１)

イワイ 株式会社
金沢市大手町15-22

69,161 64,239 92.9% No.2　トナー類(２)

株式会社 やち屋
金沢市石引2-5-3

40,505 38,850 95.9% №3　ＯＡ機器類

株式会社 にしき堂
金沢市古府1-60

416,112 374,461 90.0% No.4　事務用品類

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

183,048 167,055 91.3% No.5　雑品類

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

25,357 22,890 90.3% No.6　特注品

30
「福祉・介護の就職フェア開催周知」
に係る新聞広告掲載

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年6月13日
株式会社　北陸スタッフ
金沢市本多町３－２－１

一般競争入札 869,400 828,030 95.2%

31
平成24年度下半期 雇用保険関係各
種冊子（受給資格者のしおり ほか2
種）の印刷作成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年6月25日
株式会社　ハクイ印刷

羽咋市南中央町ユ83-51
一般競争入札 1,674,393 1,089,253 65.1%

32
特別加入データ入力等業務一式委
託

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年9月21日
株式会社　コスモビジネス
金沢市示野中町２－１１３

一般競争入札 3,496,500 2,604,000 74.5%

一般競争入札平成24年6月13日29
平成24年度 第1回 消耗品（単価契
約 以外）購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

6/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

33
「ハローワークガイドブック」の印刷作
成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年10月1日
第一印刷　株式会社

七尾市古府町へ部３４番地１
一般競争入札 693,000 492,450 71.1%

北陸オフィスライフ 株式会社
金沢市入江2-9-1

272,606 257,197 94.3% №１　トナー類(１)

株式会社 やち屋
金沢市石引2-5-3

778,271 764,400 98.2% No.2　トナー類(２)

有限会社　平澤ビジネス
金沢市西大桑町１７－２５

39,018 28,644 73.4% №3　ＯＡ機器類

有限会社 文宝堂
金沢市神宮寺1-16-6

306,477 258,757 84.4% No.4　事務用品類

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

51,342 46,441 90.5% No.5　雑品類

35
石川労働局管内各庁舎 消防設備改
修作業

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年10月18日
北陸通信工業　株式会社

金沢市問屋町１－５７
一般競争入札 1,873,935 1,029,000 54.9%

36
輪島公共職業安定所能登出張所で
使用する官用車1台（バン）の交換購
入一式

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年10月23日
石川日産自動車販売　株式会社

金沢市若宮町ホ４７
一般競争入札

(総合評価)
1,053,775 894,630 84.9%

37
労災保険医療機関事務処理手引印
刷作成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年12月21日
株式会社　ハクイ印刷

羽咋市南中央町ユ83-51
一般競争入札 629,842 153,562 24.4%

一般競争入札平成24年10月1日

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年度 第2回 消耗品（単価契
約 以外）購入

34

7/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

デュプロ北陸販売 株式会社
金沢市福増町北1300

784,518 754,740 96.2% №１　トナー類(１)

アプリス株式会社
金沢市高尾台１－３７１－２

179,531 145,089 80.8% No.2　トナー類(２)

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

86,198 77,742 90.2% №3　ＯＡ機器類

株式会社 やち屋
金沢市石引2-5-3

271,638 241,290 88.8% No.4　事務用品類

株式会社 にしき堂
金沢市古府1-60

257,740 234,150 90.8% No.5　電器用品類

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

182,839 164,535 90.0% No.6　雑品類

39
第2回高校生のための就職面接会会
場設営等

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年1月8日
株式会社　北陸スタッフ
金沢市本多町３－２－１

一般競争入札 564,900 433,650 76.8%

40
労働局及び各署所で使用する住宅
明細地図の購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年1月16日
株式会社　刊広社

金沢市大手町１５－２６
一般競争入札 1,452,479 999,900 68.8%

41
金沢・白山公共職業安定所で使用
するデジタル複合機2台の購入及び
保守業務

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年1月28日
株式会社　島田商会

金沢市広岡２－１－１４
一般競争入札 4,876,886 2,371,156 48.6%

一般競争入札

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成24年12月25日38
平成24年度 第3回 消耗品（単価契
約 以外）購入

8/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

1,348,557 1,259,265 93.4% No.1　什器類

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

210,000 170,100 81.0% No.2　カー用品

株式会社 創文堂
金沢市入江2-50

708,729 639,450 90.2% No.3　電化製品

株式会社 にしき堂
金沢市古府1-60

421,590 407,400 96.6% No.4　事務機器

株式会社 やち屋
金沢市石引2-5-3

174,636 169,575 97.1% No.5　雑品類

43
白山公共職業安定所 音声付窓口順
番案内システム一式の購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年2月18日
株式会社　創文堂
金沢市入江２－５０

一般競争入札 2,926,560 2,852,850 97.5%

44
金沢公共職業安定所津幡分室　電
話設備更新作業

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年2月12日
北陸通信工業　株式会社

金沢市問屋町１－５７
一般競争入札 1,260,000 1,155,000 91.7%

45
「ハローワークガイドブック」の印刷作
成

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年2月14日
株式会社　ハクイ印刷

羽咋市南中央町ユ８３－５１
一般競争入札 840,000 535,500 63.8%

42 一般競争入札平成25年2月5日石川労働局用備品購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

9/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

株式会社　ハクイ印刷
羽咋市南中央町ユ８３－５１

2,956,482 1,674,314 56.6% 受給資格者のしおり　ほか２件

株式会社　ハクイ印刷
羽咋市南中央町ユ８３－５１

689,298 496,457 72.0% 離職されたみなさまへ　ほか４件

中村印刷工業　株式会社
富山市東町２－３－２２

129,499 90,762 70.1%
雇用保険被保険者にかかる訂正届
ほか４件

47
石川労働局内で使用するデジタル複
合機7台購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年2月25日
株式会社　丸菱

金沢市問屋町２－２０
一般競争入札 8,647,380 3,438,720 39.8%

48
石川労働局で使用するノート型パソ
コンの購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年2月25日
株式会社　島田商会

金沢市広岡２－１－１４
一般競争入札 2,310,630 1,421,910 61.5%

49 石川労働局耐震作業

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年3月1日
株式会社　棚屋

金沢市二ツ寺町イ－５４－１
一般競争入札 944,470 330,750 35.0%

50
石川労働局内で使用する複合機・
FAX・印刷機 4台（複合機1 FAX1 印
刷機2）購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年3月5日
イワイ 株式会社

金沢市大手町15-22
一般競争入札 2,906,505 1,172,245 40.3%

51
石川労働局内で使用する郵便料金
計器6台の購入

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年3月11日
イワイ 株式会社

金沢市大手町15-22
一般競争入札 4,810,680 3,780,000 78.6%

46
「平成25年度 雇用保険業務冊子・用
紙（受給資格者のしおり ほか12種）」
の印刷作成

平成25年2月19日 一般競争入札

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

10/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

(総合評価の実施)
予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

52
小松公共職業安定所で使用する官
用車1台 （軽乗用自動車）の交換購
入一式

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年3月5日
株式会社　スズキ自販北陸

金沢市柳橋町甲３
一般競争入札 938,730 751,726 80.1%

11/11 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


